quinta-feira, 22 de março de 2012  |  Ano III - Edição nº 00143 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregao Presencial

                             ESTADO DA BAHIA
                             PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA

                    Praça Araújo Pinho, 14 – Centro – Coração de Maria – Bahia – CEP: 44.250-000
                    CNPJ: 13.883.996/0001-72 – www.coracaodemaria.ba.gov.br

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Coração de Maria, através do Pregoeiro Oficial, torna público o resultado das
seguintes licitações realizadas no dia 23 de fevereiro de 2012:
PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2012 – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
OBJETO: Aquisições futuras de materiais didáticos, de escritório e de expediente para atendimento as
diversas Secretarias. Vencedora: M R DE MIRANDA MERCÊS ME – CNPJ nº 13.959.998/0001-06. Valor
de R$ 121.389,62 (cento e vinte e um mil, trezentos e oitenta e nove reais e sessenta e dois centavos).
PREGÃO PRESENCIAL N° 003/2012 –
OBJETO: Contratação de serviços de provimento de acesso corporativo à internet, para atender as
diversas Secretarias Municipais. Vencedora: W.E.K INFORMÁTICA LTDA. ME– CNPJ nº 14370037/0001-
16. Valor de R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais).
PREGÃO PRESENCIAL N° 004/2012 – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
OBJETO: Aquisições futuras de pneus, câmaras e protetores para atendimento as diversas Secretarias.
Vencedora: ALMEIDA SOUZA COMERCIO DE PNEUS LTDA. – CNPJ nº 04.260.232/0001-30. Valor de
R$ 74.609,28 (setenta e quatro mil, seiscentos e nove reais e vinte e oito centavos).
Coração de Maria-Bahia, 23 de fevereiro de 2012. Alexandre Pereira da Silva – Pregoeiro.-.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br

B4C82B4361D6CB0429013B84CDFFBDAA